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Høring av endringer i energiloven -energitilstand i bygg

Vi viser til høringsbrev av 18. juni i år om endringer i energiloven vedrørende regler om
energimerking av bygninger og energivurderinger av tekniske anlegg.

Miljøverndepartementet (MD) har ingen merknader til selve forslaget til endringer av
energiloven, og vi ser positivt på at det nå kommer på plass et system for energimerking av
bygninger. Vi har imidlertid noen kommentarer til høringsnotatet, og vi legger til grunn at
disse kommentarene tas i betraktning i det videre forskriftsarbeidet om energimerkingen.

Unntak for fritidsboliger
Olje- og energidepartementet (OED) legger ifølge høringsbrevet opp til å unnta fritidsbygg
som er under 150 m2 fra merkeplikten. MD mener det bør vurderes nærmere om ikke også
fritidsbygg mindre enn 150 m2 bør omfattes av ordningen. Vi ber derfor om at OED kommer
tilbake med en nærmere vurdering av om det kan være hensiktsmessig å inkludere mindre
fritidsbygg i forbindelse med utarbeidelsen av regler i forskrift om hvilke bygninger som skal
være unntatt merkeplikten.

Energibruk som skal inngå i energimerket
Av høringsbrevet framgår det at energimerket kun skal gi en indikasjon på hvor
energikrevende det er å varme opp og eventuelt kjøle et bygg. I følge de opplysninger som gis
i høringsbrevet betyr dette at over en tredjedel av energibruken i bygningen ikke vil inngå i
energimerkingen. Etter MDs mening bør i utgangspunktet en så stor andel som mulig av
bygningens energibruk ligge til grunn for energimerkingen, og vi ber om at muligheten for å
inkludere en større del av energibruken vurderes nærmere i forbindelse med fastsetting av
forskrift om innholdet i energiattesten.

Fjernvarme
Høringsbrevet viser at det i dokumentasjonen i energiattesten skal inngå opplysninger om
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oppvarmingsløsninger, og om bygningen er tilknyttet fjernvarme. MD legger til grunn at
opplysningene om tilknytning til fjernvarme vil omfatte hvilken energikilde fjernvarmen
baserer seg på.
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